



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 04/08/2017)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 67 / 2017 Licitação: 53/2017- PR							
	1	19416	Faca de serra cabo de polipropileno (churrasco), lâminas aço inox - cartela com 12 unidades cor preta.	UN	7,000	44,2000	309,40
	2	19440	Geladeira frost free, 2 portas, 382 litros	UN	2,000	2.504,9500	5.009,90
	3	19441	Balança comercial eletrônica - capacidade 40kg	UN	2,000	219,5600	439,12
	4	19453	Fogão industrial com 6 queimadores, 3 bocas com potência de 3500W e 3 bocas duplas com potência de 4500W. mesa esmaltada a fogo com easy clean, acendimento automático Forno com capacidade de 100 litros com porta de vidro, interno esmaltado e pintura epóxi, 2 grades internas. Bandejas coletoras de resíduos, pés antiderrapantes. Forno com visor de vidro.	UN	2,000	1.400,0000	2.800,00
	5	19457	Refrigerador com degelo auto limpante 262 litros branco.	UN	1,000	1.025,0500	1.025,05
	6	19458	Forno elétrico 44 litros com GRILL e TIMER	UN	3,000	393,2500	1.179,75
	7	19460	Smart TV LED, 40 polegadas, FULL HD, 2HDMI, 1 USB	UN	1,000	1.680,0000	1.680,00
	8	19461	Smart TV LED, 32 polegadas, FULL HD, 2HDMI, 1 USB	UN	1,000	1.515,0000	1.515,00
	9	19469	MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS 15KG Turbo Capacidade 15kg, Tecla Economia: praticidade total no reaproveitamento de água da lavagem para outros fins; Tecla Turbo Agitação; Filtro pega-fiapos no agitador; Exclusivo Programa Lava Tênis; 12 programas de lavagem; 5 níveis de água; Exclusivo e Inovador Multidispenser muito mais prático; Tecla Avança Etapas; Programa Rápido 25 Minutos; Tecla Duplo Enxágue; Gabinete Zyncplus de aço galvanizado: com 3 anos de garantia; Cesto com 10 anos de garantia: em polipropileno especial muito mais resistente. Não enferruja nunca	UN	1,000	2.175,5000	2.175,50
	10	19472	Batedeira planetária 5x80 deluxe 300w, 8 velocidades, 200watts	UN	2,000	534,9000	1.069,80
	11	19492	Roçadeira a gasolina modelo 128R-28CC. Leve e compacto, ideal para roçadas de pequenas áreas. Com cinturão ergonômico, cabeçote com fio de nylon semiautomático e lâmina de quatro pontas. Tipo-Holly. Potência do Motor 1,1HP. Potência 28CC. Frequência 0,8km. Velocidade (RPM) 8000 RPM. Rotação por minuto (RPM) 8000RPM. Carretel cabeçote com fio de nylon semiautomático. Sistema de alimentação a gasolina e óleo 2 tempos.	UN	1,000	1.290,0000	1.290,00
	12	19497	Colchonete de 1,20 x 0,60, 4cm de espessura, densidade 20 (espuma) revestido com lona bagum com certificação pelo INMETRO	UN	40,000	90,0000	3.600,00
	13	19498	Lavadora de roupas de fibra semiautomática lavagem por sistema "zigue zague", timer superior com 3 programas; tampa transparente; peneira para pequenos objetos; capacidade de água na cuba, nível máximo 40 litros, capacidade de roupa seca 4,5kg; motor com proteção térmica.	UN	1,000	749,4000	749,40
	14	19505	Conjunto para refeitório empilhável de 2 mesas: estrutura tipo momobloco em tubo 20 x 40. Tampo (2000x700mm) em compensado multilaminado boleado e revestido com laminado melamínico textura pós-forming, fixado através de parafusos. Fechamento dos topos com ponteiras plásticas. Altura 750mm. Solda MIG. Tratamento anticorrosivo. Pintura epóxi - pó. E 4 Bancos: estrutura tipo monobloco em tubo 20x40. Assento (1900x350mm) em compensado multilaminado revestido com laminado melamínico textura pós-forming, fixado através de parafusos. Fechamento dos topos com ponteiras plásticas. Altura 440mm. Solda MIG. Tratamento anticorrosivo. Pintura epóxi-pó.	UN	2,000	1.069,0000	2.138,00
	15	19507	Capa dupla para tapete (3m altura x 3m largura). Material em toldo plástico	UN	2,000	489,0000	978,00
	16	19508	Capa dupla para tapete (1,80m altura x 3m largura), material em toldo plástico.	UN	4,000	312,0000	1.248,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 04/08/2017)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 67 / 2017 Licitação: 53/2017- PR							
	17	19906	Aquecedor elétrico potência máxima 2000w, quatro níveis de proteção interna, carcaça anti-chamas, duas opções de aquecimento e uma ventilação, compacto, portátil e prático.	UN	6,000	93,5000	561,00
	18	19907	Torneira elétrica de bica alta e móvel, sistema 1/4 de volta, aquecimento 5.400W, bico articulado com arejador e 3 temperaturas.	UN	1,000	152,1000	152,10
	19	19443	Freezer de gaveta vertical, frost free, 231 litros	UN	2,000	2.542,5000	5.085,00
	20	19444	Liquidificador industrial 3litros - alta rotação - inox 800w	UN	4,000	685,5100	2.742,04
					TOTAL DO PROCESSO:		35.747,06
					TOTAL:		35.747,06